様式第３号（第５条関係）

選挙公報掲載文修正（掲載写真取替）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

沖縄市選挙管理委員会委員長　様
候補者　住所

氏名　　　　　　　　　 ㊞

　　　　年　　月　　日申請の選挙公報の掲載文又は写真の修正又は取替えをしたいので、沖縄市選挙公報発行規程第5条の規定により申請します。

記

添付書類（該当箇所□にレ印をする）

１　□　新たな掲載文　２通（別添のとおり）

２　□　新たな写真　　２葉（別添のとおり）

　　　　　　　　　 　　　 ※同一の白黒のもの。
　　　　　　　　　　 　　 上半身手札型　縦10.8㎝・横8.25㎝

　　　　　　　　　　 　　 裏面に候補者の氏名及び撮影年月日を記載すること。
　　　　　　　　　　　　掲載文にのり付けをしないこと。
３　連絡先責任者　氏名
　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　電話番号